F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2018
Codigo Entidad: 326-9999-0000

CUENTA 634-03-03

AUXILIAR 01: 32699990000
AUXILIAR 02: 0

AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR
15/06/2018 82691471

CLASE
REGISTRO

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE ORGANOS TEJIDOS Y
CELULAS - INDOT - INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE
ORGANOS TEJIDOS Y CELULAS - INDOT - PLANTA CENTRAL -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
Viaticos y Subsistencias en el Interior

INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE ORGANOS TEJIDOS Y CELULAS - INDOT - PLANTA CENTRAL
SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR
DESCRIPCION

Péagina
Fecha

Reporte:

:1det
: 05/07/2018 04:11:50

: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
EXPEDIENTE

80.00
SALDO AL 01/06/2018
32699990000000000000244 PAGO DE VIATICOS AL DR. CARLOS VELASCO POR COMISION DE SERVICIOS 110.44

CON RUTA QUITO-GUAYAQUIL-QUITO LOS DIAS 31 DE MAYO AL 01 DE JUNIO DE

2018 SEGUN INFORME UTICS-DE-2018-002

Subtotal Flujos 110.44
Subtotal por Auxiliares 190.44

Saldo por Auxiliares

TOTAL CUENTA

190.44
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
80.00

0.00

0.00
0.00
190.44

0.00
190.44



